
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 10.09.2024 r.  

 

PUZ-2380-107-030-107/2024/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy 

zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Wykonanie usług medycznych w postaci całodobowych badań lekarskich oraz usługi 

pobrania krwi wobec osób zatrzymanych na obszarze działania Komendy Powiatowej 

Policji w Oleśnicy, nr sprawy PUZ-2380-107-030-107/2024/DZ. 

 

 

Postępowanie nie zostało podzielone na części. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację   o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 192 756,96 zł brutto, tj. 187 000,80 zł 

netto. 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 10.09.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 10.09.2024 r., godz. 09.20. 

 

 

 

W postępowaniu złożono następującą ofertę: 

 

oferta nr 1 

Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

ul. Armii Krajowej 1, 56-400 Oleśnica (woj. dolnośląskie) 

regon: 932966540 

cena oferty brutto: 280 648,32 zł 

 

 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Orientacyjna 
liczba osób 
badanych w 

miesiącu 

Jednostkowa 
cena brutto zł 
(ryczałtowa) 

Przewidywany 
okres umowy 

Wartość brutto zł 
(kol. nr 3x4x5) 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

1 
Czynności 

określone w 
§ 1 ust. 3 lit. a) PPU 

42 
 

248,00 
 

24  m-ce 
 

249 984,00 

2 

Czynności 

określone w 
§ 1 ust. 3 lit. b) PPU 

 

8 
 

 
159,71 

 
24 m-ce 

 
30 664,32 

  
Cena  oferty  brutto/suma kol. 6 

 

 
280 648,32 

 

 

NAZWA I ADRES OBIEKTU, W KTÓRYM ŚWIADCZONA BĘDZIE USŁUGA (na terenie 

powiatu oleśnickiego):  

Powiatowy Zespół Szpitali 

ul. Armii Krajowej 1, 56-400 Oleśnica 

 

 

 

 

      …………………………………………………………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

